
aller retour retour
L M M J V Mercredi  L M J V

BLYES Le Grezolet 07h00 13h15 17h15

LOYETTES Le Clos des Prunus 07h10 13h05 17h05

Eglise 07h15 13h00 17h00

Château d'Eau ( aux feux angle rue du Levant ) 07h18 12h57 16h57

Les Gaboureaux 07h23 12h52 16h52

SAINT MAURICE DE GOURDANS Sous Paradis 07h33 12h42 16h42

Rivoire 07h35 12h40 16h40

DAGNEUX Collège St Louis 07h50 12h25 16h25

COMMUNE            POINT D' ARRET

Fiche Horaire

Ligne: AIN 2 Blyes - Dagneux St Louis 

Année scolaire 2022-2023


